
classif. n.º	equipa n.º	equipa escola/clube n.º	sócio nome sexo data	nasc. n.º	saltos
7 72 Anita	de	Faria	Lobo	Abreu	Lopes F 12.5.2003
7,1 80 Pedro	Norton M 25.4.2003
7,2 191 Maria	Assis	Ferreira F 20.1.2003
8 187 Maria	Beatriz	Pereira	Ferreira F 28.6.2003
8,1 88 Raquel	Sofia	Moreira F 23.12.2003
8,2 273 Maria	Abigail F 26.12.2003
6 90 Inês	Nelas	Ribeiro F 18.12.2004
6,1 74 Beatriz	Nogueira	Seabra F 26.7.2005
6,2 200 João	Luís	Carneiro	Fernandes M 22.11.2003

MISTO YOUTH DD3	speed
04.03.2017

Double	Dutch	Contest

1.º 7 COLÉGIO	JOÃO	PAULO	II 81

2.º 8 COLÉGIO	JOÃO	PAULO	II 79

3.º 6 ACADEMIA	R.S.	BRAGA 51



classif. n.º	equipa escola/clube n.º	sócio nome sexo data	nasc. dificuldade criatividade total
88 Raquel	Sofia	Moreira F 23.12.2003
187 Maria	Beatriz	Pereira	Ferreira F 28.6.2003
273 Maria	Abigail F 26.12.2003
230 Margarida	Simões	Quinta F 18.11.2003

80 Pedro	Norton M 25.4.2003
72 Anita	de	Faria	Lobo	Abreu	Lopes F 12.5.2003
186 Maria	Inês	Pereira	Ferreira F 28.6.2003
191 Maria	Assis	Ferreira F 20.1.2003

76 Beatriz	Vieira	araújo F 16.4.2005
74 Beatriz	Nogueira	Seabra F 26.7.2005
90 Inês	Nelas	Ribeiro F 18.12.2004
200 João	Luís	Carneiro	Fernandes M 22.11.2003
154 Mariana	Monteiro	da	Fonseca F 28.12.2005
145 Diogo	Nogueira	Magalhães M 13.1.2005
362 Mário	Filipe	Rodrigues M 20.5.2004
190 Leonor	Rolo	Vieira F 16.12.2006

MISTO YOUTH Fusion
04.03.2017

Double	Dutch	Contest

1.º 8 COLÉGIO	JOÃO	PAULO	II 13982 57

832.º 7 COLÉGIO	JOÃO	PAULO	II 138

3.º 6 ACADEMIA	R.S.	BRAGA 9870 28

55



classif. n.º	equipa escola/clube n.º	sócio nome sexo data	nasc. escalão SR4	(4x30) SR2	(free) TOTAL
88 Raquel	Sofia	Moreira F 23.12.2003
187 Maria	Beatriz	Pereira	Ferreira F 28.6.2003
273 Maria	Abigail F 26.12.2003
230 Margarida	Simões	Quinta F 18.11.2003

80 Pedro	Norton M 25.4.2003
72 Anita	de	Faria	Lobo	Abreu	Lopes F 12.5.2003
186 Maria	Inês	Pereira	Ferreira F 28.6.2003
191 Maria	Assis	Ferreira F 20.1.2003

76 Beatriz	Vieira	araújo F 16.4.2005
74 Beatriz	Nogueira	Seabra F 26.7.2005
90 Inês	Nelas	Ribeiro F 18.12.2004
200 João	Luís	Carneiro	Fernandes M 22.11.2003
154 Mariana	Monteiro	da	Fonseca F 28.12.2005
145 Diogo	Nogueira	Magalhães M 13.1.2005
362 Mário	Filipe	Rodrigues M 20.5.2004
190 Leonor	Rolo	Vieira F 16.12.2006
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33.º 6 ACADEMIA	R.S.	BRAGA 3YOUTH
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MISTO YOUTH OVERALL Double	Dutch	Contest
04.03.2017


